
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phường Trần Nhân Tông, ngày       tháng 10  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng và áp dụng, duy trì, cải tiến  

hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động  

của Ủy ban nhân dân phường Trần Nhân Tông (Ban chỉ đạo ISO) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng (HTQLCL) theo Tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức 

thuộc hệ thống hành chính nhà nước (Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg); Thông 

tư số 26/2014/TT- BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và 

Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg (Thông tư 

số 26/2014/TT-BKHCN); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng và áp dụng, duy trì, cải tiến hệ 

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động 

của Ủy ban nhân dân phường Trần Nhân Tông (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo 

ISO), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Hưng - Chủ tịch UBND phường - Trưởng ban; 

2. Bà Đỗ Thị Tâm - PCT UBND phường - Phó trưởng ban; 

3. Ông Nguyễn Văn Đương - PCT UBND phường - Phó trưởng ban; 

4. Ông Nguyễn Xuân Thủy - Chánh VP HĐND-UBND - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Toán - Trưởng phòng VH-XH - Thành viên; 

6. Bà Dương Thị Minh Hải - Trưởng phòng KTHT và ĐT - Thành viên; 

7. Ông Đinh Trung Kiên - Phó trưởng phòng VH-XH - Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Tiến Lăng - Phó Giám đốc TT HCC phường - Thành viên; 

9. Bà Mạc Thu Nguyệt - Chuyên viên phòng VH-XH - Thành viên; 

10. Bà Đào Thị Anh - Chuyên viên TT HCC phường - Thành viên; 

11. Ông Nguyễn Khánh Toàn - Chuyên viên phòng VH-XH - Thư ký. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo 

 Ban Chỉ đạo có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên; chỉ 



đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện việc xây dựng và áp 

dụng, duy trì, cải tiến hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 

9001:2015 vào hoạt động của Ủy ban nhân dân phường Trần Nhân Tông theo 

đúng quy định của pháp luật. 

- Giao ông Nguyễn Văn Đương - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường - 

Phó trưởng ban làm đại diện lãnh đạo về chất lượng (QMR), có nhiệm vụ sau: 

+ Đảm bảo các quá trình cần thiết của hệ thống quản lý chất lượng được 

thiết lập, thực hiện và duy trì; 

+ Báo cáo cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường về kết quả hoạt động của 

hệ thống quản lý chất lượng và về mọi nhu cầu cải tiến; 

+ Đảm bảo thúc đẩy toàn bộ tổ chức nhận thức các yêu cầu của tổ chức và 

công dân. 

Điều 3. Kinh phí thực hiện và hoạt động của Ban Chỉ đạo được phân bổ từ 

nguồn ngân sách Nhà nước. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Sở Khoa học và Công nghệ TP HP;  

- Nội vụ TP HP (Để báo cáo) 
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc phường; 
- Lưu: VT, VHXH, BCĐ. 

CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 

Nguyễn Văn Hưng 

 

 


		2025-10-07T14:36:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưng <nguyenvanhung101983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-07T16:53:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-07T16:53:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-07T16:53:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




